
 

 

OBJEDNÁVKA č. 23_OBJED_000355 
 

 
 

  

Odběratel: Dodavatel: 

Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, 
pojišťoven a stavebnictví 

Events 4 you, z.s. 

Roškotova 1225/1 Beranových 735 

14000 Praha 19900 Praha 

IČO: 47114321 IČO: 03675131 

DIČ: CZ47114321 DIČ: neplátce DPH 

Zapsaná v obchodním rejstříku: Zapsaná v obchodním rejstříku: 

spisová značka A 7232 vedená u Městského soudu v 
Praze 

 

   

Datum objednávky: 03.05.2023  
Datum platnosti objednávky 
do: 

31.12.2023  

   

   

Specifikace objednávky:  
 

   

Objednáváme u Vás účast Oborové zdravotní pojišťovny zaměstnanců bank, 

pojišťoven a stavebnictví (dále jen "OZP") na akcích Barvám Neutečeš 2023. 

Při všech těchto akcích OZP využije místo pro svůj prezentační 

stánek, možnost umístit na závodech své bannery a vlajky. OZP rovněž využije 

na každém závodu el. přípojku 230V a možnost distribuce svých 

reklamních předmětů a tiskovin. 

Akce Barvám Neutečeš se uskuteční dne: 

06.05.2023 - České Budějovice, Sokolský ostrov 

13.05.2023 - Olomouc, Výstaviště Flora 

10.06.2023 - Praha, Centrální park Prahy 13 

18.06.2023 - Ústí nad Labem, Městský obvod Severní Terasa 

12.08.2023 - Pardubice, Park Na Špici 

"Vzhledem k tomu, že dodavatel není plátcem DPH a systém objednatele pro 

generování objednávky v současnosti neumožňuje editaci řádků s cenou (v nichž 

se s DPH a jeho plátcovstvím počítá), je cena plnění uvedena níže dvakrát stejné 

(odpovídající) výši". 

 
 

   

Smluvní cena celkem (bez DPH): 100 000,00 Kč  

   

Smluvní cena celkem (včetně DPH): 100 000,00 Kč  

   

   
 

Dodací adresa Fakturační adresa 

    
Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, pojišťoven a 
stavebnictví 

Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, pojišťoven a 
stavebnictví 

Oborová zdravotní pojišťovna Oborová zdravotní pojišťovna 

Roškotova 1225/1 Roškotova 1225/1 

14021 Praha 4 14021 Praha 4 

    

Telefon:  Telefon:  

Email:  Email:  

Kontakt  Kontakt  
 

   

    

    

Vystavil:    

Telefon:    

Email:  Schválil:  

    
 



 

 

OBJEDNÁVKA č. 23_OBJED_000355 
 

 
 

  
   

  

 

 
Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců 

bank, pojišťoven a stavebnictví 

 

 

 

datum, razítko, podpis oprávněné osoby 
 

Potvrzení objednávky dodavatelem: 

 

Při fakturaci vždy uvádějte číslo naší objednávky. 
 

 

  

 

 



 

 

OBJEDNÁVKA č. 23_OBJED_000355 
 

 
 

  

 


		2023-06-01T17:05:06+0200




